
                                                                                                                

  
 
 

Lehátka WORKTEG
Bezúdržbová lehátka WORKTEG jsou primárně navržena k využívání na veřejně 
přístupných místech – typicky v parcích, na zajímavých lokalitách u turistických cest, na 
vyhlídkách, v odpočinkových zónách sportovních areálů, aquaparcích
tam, kde si člověk chce na chvíli odpočinout či rozjímat.
například i jako solitéry do větších zahrad.

Ergonomický tvar zaručuje maximál
tak, aby pro jejich usazení v terénu bylo zapotřebí co nejmenší rovné plochy. Lehátka je 
možno osadit různými typy podstavců. U většiny z nich je nutné kotvení na připravený 
podklad nebo k betonovému záva
lehátek je modulární a tím umožňuje jejich ustavení do rozličných sestav

Na přání je také možnost na dřevěnou část lehátka gravírovat různé popisky, loga nebo znaky. 
Samozřejmě jsme schopni navrhnout a
zákazníků.   

Ukázka instalací: 

 

                  

                  

 

                                                                                                     

   
  
 

Lehátka WORKTEG 
Bezúdržbová lehátka WORKTEG jsou primárně navržena k využívání na veřejně 

typicky v parcích, na zajímavých lokalitách u turistických cest, na 
odpočinkových zónách sportovních areálů, aquaparcích apod. Zkrátka všude 

tam, kde si člověk chce na chvíli odpočinout či rozjímat. Nic však nebrání tomu je umístit 
například i jako solitéry do větších zahrad. 

Ergonomický tvar zaručuje maximální pohodlí a samotná konstrukce lehátek je navržena 
tak, aby pro jejich usazení v terénu bylo zapotřebí co nejmenší rovné plochy. Lehátka je 
možno osadit různými typy podstavců. U většiny z nich je nutné kotvení na připravený 
podklad nebo k betonovému závaží, jež je dodáváno jako příslušenství. 
lehátek je modulární a tím umožňuje jejich ustavení do rozličných sestav

Na přání je také možnost na dřevěnou část lehátka gravírovat různé popisky, loga nebo znaky. 
Samozřejmě jsme schopni navrhnout a vyrobit i atypická lehátka dle specifických přání 

         

         

                                                                                                              

 

Bezúdržbová lehátka WORKTEG jsou primárně navržena k využívání na veřejně 
typicky v parcích, na zajímavých lokalitách u turistických cest, na 

apod. Zkrátka všude 
Nic však nebrání tomu je umístit 

ní pohodlí a samotná konstrukce lehátek je navržena 
tak, aby pro jejich usazení v terénu bylo zapotřebí co nejmenší rovné plochy. Lehátka je 
možno osadit různými typy podstavců. U většiny z nich je nutné kotvení na připravený 

ží, jež je dodáváno jako příslušenství. Konstrukce 
lehátek je modulární a tím umožňuje jejich ustavení do rozličných sestav.    

Na přání je také možnost na dřevěnou část lehátka gravírovat různé popisky, loga nebo znaky. 
lehátka dle specifických přání 

 

 



                                                                                                                

  
 
 

Technické informace 

Použité materiály: 

 Závaží – beton 
 Ocelová konstrukce – pevnostní ocel třídy S355
 Dřevo – kanadský / sibiřský modřín, amargoso, garapa
 Spojovací materiál – nerez třídy A2, galvanický pozink

Povrchovou úpravu oceli je možno zvolit. Na výběr je práškový lak nebo žárový zinek. Latě jsou 
z odolného dřeva, které i bez ochranného nátěru zajišťuje 

Konstrukce lehátka a použité materiály jsou zárukou dlouhodobé použitelnosti. V případě 
nutnosti je však možné jakýkoli komponent lehátka jednoduše vyměnit.

                                                                                                     

   
  
 

pevnostní ocel třídy S355 
kanadský / sibiřský modřín, amargoso, garapa 

nerez třídy A2, galvanický pozink 

Povrchovou úpravu oceli je možno zvolit. Na výběr je práškový lak nebo žárový zinek. Latě jsou 
z odolného dřeva, které i bez ochranného nátěru zajišťuje dlouhou životnost.

Konstrukce lehátka a použité materiály jsou zárukou dlouhodobé použitelnosti. V případě 
nutnosti je však možné jakýkoli komponent lehátka jednoduše vyměnit. 

 

                 

           

                             

                                                                                                              

 

Povrchovou úpravu oceli je možno zvolit. Na výběr je práškový lak nebo žárový zinek. Latě jsou 
dlouhou životnost. 

Konstrukce lehátka a použité materiály jsou zárukou dlouhodobé použitelnosti. V případě 
 

 

 

 

               


